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Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymä on 
20.12.2019 julkaissut hankintailmoituksen julkisten hankintojen 
ilmoituskanavalla Hilmassa ikääntyneiden tehostetusta 
palveluasumisesta. Ilmoittautumisen kohteena on ollut Soite 
kuntayhtymän ikääntyneiden tehostetun palveluasumisen omaa 
toimintaa tukeva ostopalvelutuotanto 1.4.2020 (hankinnan osa 1) ja 
1.1.2021 (hankinnan osa 2) alkaen. Ilmoittautuminen on ollut 
mahdollista 20.12.2019 – 31.01.2020 välisenä aikana. 
Ilmoittautumiset on tullut tehdä Tarjouspalvelu.fi -järjestelmässä 
31.1.2020 klo 16.00 mennessä. 
 
Ilmoittautujan on tullut sitoutua ilmoittautuessaan 
ilmoittautumismenettelyssä kuvattuihin vaatimuksiin (ilmoituksessa 
ja sen liitteissä mainitut ehdot, mm. soveltuvuusvaatimukset ja 
palvelun laatua koskevat vähimmäisvaatimukset). Soite on 
määritellyt palvelun tuottamisesta palveluntuottajalle maksettavan 
korvauksen. Kaikki ilmoittautumispyynnön soveltuvuusvaatimukset ja 
palvelua koskevat vaatimukset täyttävät ilmoittautujat on valittu 
ilmoittautumismenettelyn kuvauksen mukaisesti Palveluntuottajiksi. 
Soite ei ole sitoutunut tiettyihin hankintamääriin sopimuskauden 
aikana. 
 
Ilmoittautumismenettelyn kuvauksen mukaan tilaaja avaa 
ilmoittautumismenettelyn uudelleen myöhemmin erikseen 
ilmoitettavana ajankohtana. Uudelleen avattu 
ilmoittautumismenettely tulee olemaan avoinna toistaiseksi. Tilaajat 
päättävät ilmoittautumismenettelyn avaamisesta ja mahdollisesta 
uudesta tauosta. Silloin kun ilmoittautumismenettely ei ole avoinna, 
ilmoittautumispyyntö voi teknisistä syistä näkyä Tarjouspalvelu.fi -
portaalissa ns. korjaustilassa.  
 
Ilmoittautumismenettelyn avaamisesta ilmoitetaan 
www.hankintailmoitukset.fi / HILMA - ilmoituskanavassa. 
Ilmoittautumismenettelyn avauduttua uudestaan Palveluntuottaja, 
joka ei ole aiemmin ilmoittautunut tai ei ole tullut valituksi 
Palveluntuottajaksi ilmoittautumismenettelyyn aiemmin, voi jättää 
ilmoittautumisen ja tulla valituksi Palveluntuottajaksi, mikäli asetut 
vaatimukset täyttyvät. Tilaaja käsittelee ilmoitukset kahden (2) 



kuukauden kuluessa ilmoittautumisen saapumisesta, tekee 
päätöksen ja ilmoittaa päätöksestä ilmoittautujille. 
 
Mehiläinen Hoivapalvelut Oy (2099743-4) on jättänyt 
ilmoittautumisen 22.4.2026. Mehiläinen Hoivapalvelut Oy ei ole 
aiemmin ilmoittautunut mukaan hankintamenettelyyn. 
 
Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymä tai Keski-
Pohjanmaan hyvinvointialue ei ole avannut ilmoittautumismenettelyä 
uudelleen. Ilmoittautumismenettelyn avaamisesta ei ole ilmoitettu 
HILMA-ilmoituskanavassa ilmoittautumismenettelyn kuvauksen ja 
hankintalain 58 §:n mukaisesti. Ilmoittautumismenettely on kuitenkin 
teknisesti näkynyt Soiten Tarjouspalvelu.fi-portaalissa ja 
ilmoittautumisen tekeminen on ollut teknisesti mahdollista. 
 
Ikääntyneiden tehostettu palveluasuminen on sosiaalihuoltolain 
muuttumisen myötä vuodesta 2023 alkaen ollut ikääntyneiden 
ympärivuorokautista palveluasumista.  
 
Soiten tehostetun palveluasumisen ilmoittautumismenettelyä ei enää 
tulla hankintana avaamaan uudelleen. Siten ei myöskään ole enää 
tarvetta uusille ilmoittautumisille. 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää hylätä Mehiläinen Hoivapalvelut Oy:n 

ilmoittautumisen Soiten tehostetun palveluasumisen 
ilmoittautumismenettelyyn edellä esitetyillä perusteilla.  
 

Päätös    


